
Zakázka:

Objednatel: DOZP Ústí nad Labem

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem

Zhotovitel: IČ: 25460625

DIČ: CZ25460625

40001

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem za stavební práce

VRN 

Celkem

Rekapitulace daní

Základní DPH 21 % CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Ústí nad Labem dne

Položkový rozpočet

161 036,74

927 878,35

Celkem

Šaldova 218/3

Ústí nad Labem 

766 841,61

716 674,40

Stavební práce v objektu na adrese Čajkovského 1908

SIM stavby spol. s.r.o.

50 167,21

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1

2

3

4

5

Cena celkem

125 069,70Prádelna

Celkem

220 816,70Kuchyně

122 077,75Chodby + schodiště

187 728,00Elektromontáže

716 674,40

Dveře 60 982,25

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 950,00
1 342270042RA0 Příčka z desek porobet. hladkých, tloušťka 10 cm m2 3,00000 650,00 1 950,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 69 378,50
1 6111000R2AA Zához a zapravení drážek po elektroinstalaci m 35,00000 280,00 9 800,00

2 611100012RAA Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových, 

oprava ze 30 %

m2 62,80000 410,00 25 748,00

3 978200010RA0 Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % m2 25,00000 104,50 2 612,50

4 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 62,80000 55,00 3 454,00

5 602015112RT3 Omítka stěn jádrová weber.dur klasik RU ručně m2 62,80000 255,00 16 014,00

6 602016193R00 Penetrace stěn , pod stěrku m2 25,00000 30,00 750,00

7 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 25,00000 280,00 7 000,00

8 602016193R00 Penetrace stěn , pod štuk m2 25,00000 30,00 750,00

9 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 25,00000 130,00 3 250,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 15 800,00
10 721100001RA0 Úprava kanalizace kpl 1,00000 15 800,00 15 800,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 16 200,00
11 722200001RA0 Úprava vnitřního rozvodu vody kpl 1,00000 16 200,00 16 200,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 17 398,00
12 725290020RA0 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 1,00000 268,00 268,00

13 725017122R00 Umyvadlo na šrouby bílé, včetně montáže soubor 1,00000 3 900,00 3 900,00

14 725823111R00 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, včetně 

montáže

kus 1,00000 2 130,00 2 130,00

15 9529292R Demontáž a lkividace zařizovacích prvků kuchyně kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00

16 9595191R Zrušení vodovodního sloupku v kuchyni kpl 1,00000 3 600,00 3 600,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 89 267,70
17 771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 28,00000 195,00 5 460,00

18 978500010RA0 Odsekání vnitřních obkladů m2 37,80000 160,00 6 048,00

19 602016193R00 Penetrace hloubková podlah m2 28,00000 55,00 1 540,00

20 611459171R00 Vyspravení povrchu beton. konstukcí podlah MC m2 28,00000 410,00 11 480,00

21 771575010RAH Dlažba do tmele , dlažba ve specifikaci m2 28,00000 499,00 13 972,00

22 59764200R Dlažba keramická 20x20 cm m2 32,20000 320,00 10 304,00

23 781415013R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x20 cm, 

v.1800mm

m2 37,80000 510,00 19 278,00

24 59764200R Obklad keramický 20x20 cm m2 43,47000 310,00 13 475,70

25 781497121R00 Lišta rohová k obkladům m 30,00000 257,00 7 710,00

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 10 822,50
26 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot  nošením t 5,00000 610,00 3 050,00

27 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 5,00000 694,00 3 470,00

28 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 5,00000 310,50 1 552,50

29 162100010RAA Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 

km

t 50,00000 23,00 1 150,00

33 5494561 Poplatek za skádku - stavební suť t 5,00000 320,00 1 600,00

220 816,70

Položkový rozpočet 

Kuchyně



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 750,00
1 342278142.RA0 Bourání příček tl. do 10 cm m2 3,00000 250,00 750,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 40 846,40
2 611100012RAA Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových, 

oprava ze 30 %

m2 18,60000 410,00 7 626,00

3 978200010RA0 Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocem. 100 % m2 55,20000 104,50 5 768,40

4 602016193R00 Penetrace hloubková stěn m2 55,20000 55,00 3 036,00

5 602015112RT3 Omítka stěn jádrová weber.dur klasik RU ručně m2 55,20000 255,00 14 076,00

6 602016193R00 Penetrace stěn , pod stěrku m2 22,00000 30,00 660,00

7 622481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit

m2 22,00000 280,00 6 160,00

8 602016193R00 Penetrace stěn , pod štuk m2 22,00000 30,00 660,00

9 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 22,00000 130,00 2 860,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 4 070,00
12 9519519R Zrušení odtokového kanálku kus 1,00000 890,00 890,00

13 9529292R Oprava poklopů kpl 2,00000 1 590,00 3 180,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 72 909,80
19 771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 18,60000 195,00 3 627,00

20 978500010RA0 Odsekání vnitřních obkladů m2 33,12000 160,00 5 299,20

21 602016193R00 Penetrace hloubková podlah m2 18,60000 55,00 1 023,00

22 611459171R00 Vyspravení povrchu beton. konstukcí podlah MC m2 18,60000 410,00 7 626,00

23 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 18,60000 290,00 5 394,00

24 771575010RAH Dlažba do tmele , dlažba ve specifikaci m2 18,60000 499,00 9 281,40

25 59764200R Dlažba keramická 20x20 cm m2 21,40000 320,00 6 848,00

26 781415013R00 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x20 cm, 

v.1800mm

m2 33,12000 510,00 16 891,20

27 59764200R Obklad keramický 20x20 cm m2 38,00000 310,00 11 780,00

28 781497121R00 Lišta rohová k obkladům m 20,00000 257,00 5 140,00

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 6 493,50
29 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot  nošením t 3,00000 610,00 1 830,00

30 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 3,00000 694,00 2 082,00

31 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 3,00000 310,50 931,50

32 162100010RAA Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 

km

t 30,00000 23,00 690,00

33 5494561 Poplatek za skádku - stavební suť t 3,00000 320,00 960,00

125 069,70

Položkový rozpočet 
Prádelna



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 56 708,50
1 611100012RAA Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových, 

oprava ze 30 %

m2 27,35000 410,00 11 213,50

2 611100013RAA Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem.štukových, 

oprava z 50 %

m2 101,10000 450,00 45 495,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 49 540,25
3 771990010RA0 Vybourání keramické nebo teracové dlažby m2 23,30000 166,50 3 879,45

4 602016193R00 Penetrace hloubková podlah m2 23,30000 55,00 1 281,50

5 611459171R00 Vyspravení povrchu beton. konstukcí podlah MC m2 23,30000 410,00 9 553,00

6 632411105R00 Samonivelační stěrka, ruč.zpracování tl.5 mm m2 23,30000 290,00 6 757,00

7 771575010RAH Dlažba do tmele , dlažba ve specifikaci m2 23,30000 499,00 11 626,70

8 2 Dlažba keramická 20x20 cm m2 26,80000 320,00 8 576,00

9 31 41-5013.R00 Montáž obkladů stěn, sokl v.15 cm m 30,00000 180,00 5 400,00

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 11 500,00
10 777510011RA0 Nátěr podlah betonových - schodiště, včetně přípravy 

povrchu

m2 10,00000 1 150,00 11 500,00

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 4 329,00
11 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot  nošením t 2,00000 610,00 1 220,00

12 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 2,00000 694,00 1 388,00

13 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 2,00000 310,50 621,00

14 162100010RAA Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 

km

t 20,00000 23,00 460,00

33 5494561 Poplatek za skádku - stavební suť t 2,00000 320,00 640,00

122 077,75

S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 59 900,00
1 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2 10,00000 850,00 8 500,00

14 968072455R00 Vybourání dveřních zárubní pl. do 2 m2 ks 5,00000 920,00 4 600,00

15 766660036RA0 Montáž zárubně kovové kus 5,00000 1 290,00 6 450,00

16 61181101R Zárubeň kovová kus 5,00000 850,00 4 250,00

17 766660014RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky do 90 cm kus 10,00000 720,00 7 200,00

18 642940014RA0 Dveře jednokřídlové dřevěné vč. kování kus 10,00000 2 890,00 28 900,00

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 1 082,25
11 979011221R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot  nošením t 0,50000 610,00 305,00

12 979086213R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek t 0,50000 694,00 347,00

13 979082113R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m t 0,50000 310,50 155,25

14 162100010RAA Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 

km

t 5,00000 23,00 115,00

33 5494561 Poplatek za skádku - stavební suť t 0,50000 320,00 160,00

60 982,25

Díl: MON Elektromontáže 187 728,00
11 Přenos samostatného rozpočtu kpl 1,00000 187 728,00 187 728,00

Chodby + schodiště

Položkový rozpočet 
Dveře

Položkový rozpočet 








